
Rep. 10/2023 prot. n. 1087 del 08/03/2023 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

427/2021 dell’11/02/2021; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24/11/2022 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca cat. B tipologia II da svolgersi 

presso il Dipartimento di Scienze dell’Antichità - Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”, per il progetto: “PROGETTO ERC AdG 882588 PAGES: 

Ricognizione paleografica e filologica di manoscritti dell’Ars di Prisciano”; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria su fondi: 000040_20_E_ROSELLINI - ERC 

PAGES Rosellini GA 882588 (CUP B88D20000240006) - Responsabile 

Scientifico: Prof.ssa Michela Rosellini;  

VISTO il bando n. 020/2022 del 14/12/2022 scaduto il 13/01/2023; 

VISTO  il Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 02/02/2023 prot. n.  483 con 

cui è stata nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del 

Consiglio di Dipartimento del 23/01/2023; 

VISTO il verbale di valutazione dei titoli redatto in data 17/02/2023 dalla Commissione 

giudicatrice e acquisito agli atti del Dipartimento; 

CONSIDERATO  che nel suddetto verbale è indicato che nessun candidato risulta aver 

raggiunto il punteggio minimo previsto per l’ammissione al colloquio; 

CONSIDERATA la necessità di revocare la procedura per inidoneità dei candidati; 

DECRETA 

 

 

la revoca della procedura concorsuale per i motivi indicati in premessa. 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze dell’Antichità. 

 

 

 

                                                                F.to: Il Direttore di Dipartimento  

       

      Prof. Giorgio Piras 

 

 
  


